PRESO ATTO che  il  provvedimento  risulta  compatibile  con  quanto  previsto  dalla  circolare  n.  13  del
28.9.2020, ed in particolare con la categoria n.14 “rimborsi a qualsiasi titolo”;

D E C R E T A
ART.1

Per le motivazioni esposte in premessa, si dispone la liquidazione ed il pagamento delle fatture sopracitate
dell'importo di €. 9.859,20  (novemilaottocentocinquantanove/20)  comprensivo di ritenuta di acconto al 4%
ed imposta di bollo di €. 2,00, emesse dalla Soc. Centro Media srl  con sede legale in Partinico PA 90047 –
Via Di Benedetto 44 P.IVA 05450340822, per la trasmissione dei   messaggi politici  inerenti  le  elezione